雅安市等6个市、州2008年《四川省房屋建筑抗震加固工程计价

定额》人工费调整幅度及零星工作人工单价
	序号
	地区
	本次调整后抗震加固工程人工费调整幅度（%）
	零星工作人工单价  （元/工日）
	备注

	
	
	
	普工
	技工
	

	1
	雅安市
	44.33
	54
	74
	含七县一区

	2


	成 都 市
	成都市区                   （青羊、锦江、金牛、武侯、成华及高新区）
	83．00
	71
	95
	

	
	
	近郊区（龙泉、新都、双流、郫县、温江）
	78.00
	67
	89
	

	
	
	成都市的其他区（市）、县
	75.00
	64
	86
	

	3
	宜宾市
	60.00
	63
	88
	

	4
	眉山市
	54.51
	55
	82
	

	5
	凉山州
	58.29
	55
	75
	

	6
	甘孜州
	98.63
	85
	120
	


